СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 03 апреля 2019  № 189

	 Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принимаемого из муниципальной собственности  муниципального образования Оренбургский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 07  сентября 2012 года № 110 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (с изменением от 21.02.2017 № 66), на основании решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район № 160 от 26 августа 2017 года «О передаче движимого имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области», Устава муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Принять движимое имущество, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования Оренбургский район в муниципальную собственность муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
бюст Героя Советского Союза Чепрасова М.Д., инвентарный номер 1013812015060001, остаточная стоимость – 260701 (Двести шестьдесят тысяч семьсот) рублей 18 копеек.
 2.Администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области принять согласно акта приема-передачи, поставить на баланс и включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области указанный объект движимого имущества.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Гомзов
Разослано: отделу по управлению муниципальным имуществом, администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет, прокуратуре района, в дело